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“ARTIK BOLU'YU
TÜM DÜNYA
TANIYACAK"

Bolu'da res-
mi olmayan 
sonuçlara 
göre Tanju 
Özcan, yeni-
den beledi-
ye başkanı 
seçildi. Öz-
can, balkon 
konuşma-
sında, "Artık 
Bolu'yu tüm 
dünya tanı-
yacak" dedi.

Bolu'da 2024 Mahalli İdareler seçimleri 
tamamlandı. Sandıkların tamamı açıla-
rak, oylar sayıldı. Resmi olmayan veri-
lere göre 394 sandık kurulan Bolu'da 
seçime katılım yüzde 81.38 olarak ger-
çekleşti. 101 bin 858 oy geçerli sayıldı. 

Buna göre 53 bin 775 bin oy alan Cum-
huriyet Halk Partisi adayı Tanju Özcan, 
yüzde 57.79'luk oy oranıyla, Bolu'da 
yeniden belediye başkanı seçildi. İkinci 
sıradaki AK Parti Bolu Belediye Baş-
kan Adayı Muhammed Emin Demirkol, 
29 bin 371 oy alarak yüzde 28.84'e 
ulaştı. Üçüncü sıradaki Milliyetçi Hare-
ket Partisi Adayı İlhan Durak, yüzde 
12.13 ile 12 bin 359 oy aldı. Yeniden 
Refah Partisi Adayı Faruk Bayrakdar 
ise 2 bin 206 oy ile yüzde 2.17'lik ora-
na ulaştı. İYİ Parti ise Bolu'da yüzde 
0.89'da kaldı. 

OĞUZHAN EKE

BOLU’DA SANDIKLARIN
TAMAMI SAYILDI
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Cumhurbaşkanlığı himayesinde Milli Eğitim Bilgiler Öğretmeni Seray Altunöz'ün üstlen-
Bakanlığı koordinesinde atık üretimini diği, öğrenci Betül Ay'ın hazırladığı "Doğala 
azaltmak, geri dönüşümü teşvik etmek ve Dönüyoruz, Atıklarımızı Sıfırlıyoruz" adlı 
yenilikçi çözümleri geliştirmek amacıyla dü- proje Türkiye Birincisi oldu.
zenlenen Sıfır Atık Yarışması Ödül Töreni 
İstanbul'da gerçekleştirildi. Bakan Yardımcısı Sayın Nazif Yılmaz'ın ka-

tılımları ile düzenlenen ödül töreninde dere-
Sıfır Atık Projeleri kategorisinde danışman- ceye girenlere ödülleri takdim edildi.
lığını Bolu Bilim ve Sanat Merkezi Sosyal 

Dünya sıfır atık günü sebebiy-
le düzenlenen Sıfır Atık Yarış-

masında öğrenci Betül Ay'ın 
hazırladığı "Doğala Dönüyoruz, 

Atıklarımızı Sıfırlıyoruz" adlı 
proje Türkiye Birincisi oldu.

Prof. Dr. Fuat Sezgin
Kütüphanesi’ne
Rekor Ziyaret
25-31 Mart 2024 tarihleri arasında düzen-
lenen 60. Kütüphane Haftası sona erdi. 

Bakanlık, LGS kapsamındaki merkezi sı-
nav başvurularını uzattı.

Öğrenciler, başvurularını, 18-29 Mart'ta 
"e-Okul" üzerinden isteğe bağlı gerçek-
leştirmişti.

Buna göre, 2 Haziran'da yapılacak sına-
va süresi içinde başvurusunu yapama-
yan öğrenciler, sınav başvurularını yarın 
saat 17.00'ye kadar yapabilecek.

Milli Eğitim Bakanlığınca, Liselere Geçiş Sistemi (LGS) 
kapsamında 2 Haziran'da yapılacak merkezi sınav baş-
vurular yarın saat 17.00'ye kadar yapılabilecek.

Okul müdürlükleri başvuru iş-
lemleriyle ilgili öğrencilere reh-
berlik edecek ve sınav başvu-
ruları 3 Nisan'a kadar okul mü-
dürlüklerince onaylanacak.

Sınav sonuçları, 28 Haziran'da 
www.meb.gov.tr internet adre-
sinden ilan edilecek.

LGS KAPSAMINDAKi MERKEZi SINAV
iÇiN BAŞVURU SüRESi UZATILDI

SELDA SELİN ÖZBAY

AYŞE KARAÇAM

HABER MERKEZİ



Bolu 2. Sulh Hukuk Mahkemesinin 12/10/2022 tarih ve 2019/604 Esas 2022/1496 Karar 
sayılı Ortaklığın Giderilmesi kararı gereği  aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar 
satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı 
açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2023/2 SATIŞ sayılı dosya numarası 
ile erişim sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen 
kıymeti ve önemli vasıfları:

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

T.C. BOLU 2. (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU
2023/2 SATIŞ TAŞINMAZIN GAZETE VEYA

İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

 Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de                    BASIN -         www.bik.gov.tr2012963 

1. Artırma

2. Artırma

Başlangıç Tarih ve Saati  : 04/09/2023 - 13:35

Bitiş Tarih ve Saati           : 11/09/2023 - 13:35

Başlangıç Tarih ve Saati  : 04/10/2023 - 13:35

Bitiş Tarih ve Saati           : 11/10/2023 - 13:35

TAŞINMAZIN
Tapu Kaydı : Bolu/ Merkez, PAŞAKÖY Mahallesi, 2279 Parsel, 
Yüzölçümü : 277,00-m²
İmar Durumu : Bitişik Nizam, Bodrum Hariç 5 Kat
Kıymeti : 3.511.810,00-TL
KDV Oranı : %10+%20+%20
Kaydındaki Şerhler: Komşu Parselin Bu Parsele 12,10-m² kısım tecavüzü vardır. 
Artırma Bilgileri

Bolu'da 2024 Mahalli İdareler seçimleri 
tamamlandı. Resmi olmayan sonuçlara 
göre AK Parti Bolu Belediye Başkan Ada-
yı Muhammed Emin Demirkol yüzde 
28.84'lük oy oranına sahip oldu. Demir-
kol, seçim sonuçlarına dair açıklama 
yaptı.

Demirkol, tüm teşkilat mensuplarına ve 
gönüllülerine şükranlarını sunduğunu be-
lirterek, "Değerli Bolulu hemşehrilerimiz; 
Sayın Cumhurbaşkanımızın tensipleri, 
sizlerin dua ve destekleri ile çıktığımız se-
çim sürecini hep birlikte tamamladık. Bü-
yük bir özveri ve olgunlukla yürüttüğü-
müz kampanyamızın sonucunda halkı-
mızın iradesi sandığa yansımıştır. Bu sü-
reçte bize inanan, bizimle birlikte yol yü-
rüyen, başta her zaman yanımda olan 
eşim ve ailem olmak üzere gece gündüz 
demeden dava şuuru ile beraber yol yü-
rüdüğüm tüm teşkilat mensuplarımıza ve 
gönüllülerimize şükranlarımı sunuyorum. 
Seçimlerde tercihini hangi partiden yana 
yaparsa yapsın, iradesini sandığa yansı-
tan tüm hemşehrilerimize teşekkür edi-
yorum. Belediye Başkanı seçilen Sayın 
Tanju Özcan'ı, meclis üyelerini, il genel 
meclis üyelerini ve muhtarlarımızı tebrik 
ediyorum. Halkımız şundan emin olsun 
ki, biz her zaman sizlerin yanında olaca-
ğız. Bizi nerede görmek istiyorlarsa biz 
orada olacağız. Cumhurbaşkanımızın li-
derliğinde gece gündüz demeden yine 
bu aziz milletimiz için çalışmaya devam 
edeceğiz. Bize inanıp bu görevi tevdi et-
tiği için başta Sayın Cumhurbaşkanımı-
za, seçim kampanyamız sürecinde bizle-
re gönlünü ve evini açan çok değerli hal-
kımıza tekrar teşekkür eder, seçimlerin ili-
mize, milletimize, ve ülkemize hayırlı ol-
masını dilerim." ifadelerini kullandı.
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“Tanju Özcan’ı
tebrik

ediyorum”
Mahalli İdareler Seçimlerinde yüzde 28.84'lük oy 
oranıyla ikinci olan AK Parti Bolu Belediye Baş-
kan Adayı Muhammed Emin Demirkol, "Sayın 

Tanju Özcan'ı tebrik ediyorum" dedi.

DEMiRKOL’DAN SEÇiM SONRASI AÇIKLAMA

Seçim Sürecinde Emek Verenlere
İlhan Durak’tan Teşekkür Mesajı

Türkiye, 31 Mart Pazar günü sandık başına 
gitti. Milyonlarca vatandaş oy kullandı. Milli-
yetçi Hareket Partisi'nin Bolu Belediye Baş-
kan Adayı İlhan Durak, sosyal medya hesa-
bından paylaşımda bulunak seçim sürecinde 
emek veren teşkilat üyeleri ve kendisini des-
tekleyenleri unutmadı.
 
Durak; "Saygıdeğer hemşehrilerim" diyerek 
başladığı mesajında seçim sonuçlarının da 
hayırlı olmasını temenni ederek; 31 Mart Ma-
halli İdareler Seçimlerini şehrimize ve hem-
şehrilerimize hayırlı olmasını temenni ediyo-
rum.
Seçim kampanyası döneminde gecesini gün-
düzüne katan, canla başla çalışan İl Başkan-
lığımıza, Vekilimize, KAÇEP Başkanlığımıza, 
Ülkü Ocakları Başkanlığımıza, Belediye Mec-
lis Üyesi adaylarımıza, partimizin ve teşkilat-
larımızın yönetim kurulu üyelerine, hiçbir 
menfaat gözetmeden büyük bir özveri ile ça-
lışmalarımıza destek veren partililerimize ve 
gönüldaşlarımıza, şahsımızı destekleyen de-
ğerli hemşehrilerimize sonsuz teşekkürlerimi 
sunuyorum.
Seçim sonuçlarının Şehrimize ve Ülkemize 
hayırlı olmasını diliyorum. Saygılarımla." İfa-
delerine yer verdi. 
 

Milliyet-
çi Hare-
ket Par-

tisi'nin 
Bolu Be-

lediye 
Başkan 
Adayı İl-
han Du-

rak, 31 
Mart Se-
çimleri'-

nin ar-
dından 
teşek-

kür me-
sajı ya-
yınladı.

Bolu'nun en çekişmeli seçimi Gere- Gerede'de resmi olmayan sonuçla-
de'de yaşandı. Amca yeğen yarışı- ra göre, AK Parti Belediye Başkanı 
nın olduğu ilçede AK Parti Belediye Mustafa Allar 4 bin 526 oy ile 3'ün-
Başkan Adayı Mustafa Allar, yeğeni cü seçildi. Akif Allar 4 bin 453 oy 
olan Büyük Birlik Partisi Belediye alarak ikinci oldu. 
Başkan Adayı Akif Allar'a karşı kü-
çük farkla kazandı. Mustafa Allar, Akif Allar'ın sonuçlara itiraz edeceği 
aldığı 73 fazla oy ile seçimde öne ifade edildi.
geçti.

Gerede'de 73 oy fazla alan 
Mustafa Allar, resmi olma-
yan sonuçlara göre, seçi-

mi yeğenine karşı kazandı. 
Akif Allar, sonuçlara itiraz 

edeceklerini söyledi.

GEREDE’DE 73 OYLA
AMCA YEĞENiNi GEÇTi

YASİN CELAL TORUN
AYŞE KARAÇAM

SELDA SELİN ÖZBAY
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Bolu'da, resmi olmayan seçim so- tık biz küçük şehir kompleksini yırtıp 
nuçlarına göre, Cumhuriyet Halk Par- bir kenara atıyoruz. Bundan sonra 
tili Tanju Özcan, yeniden belediye Bolu'dan Türkiye'de söz sahibi in-
başkanı seçildi. Özcan'ın seçimi ka- sanlar çıkacak. Ben size bunun sö-
zandığını garantilemesiyle birlikte zünü veriyorum. Geçen dönem Bo-
binlerce vatandaş ellerinde Türk bay- lu'yu tüm Türkiye konuşuyordu, artık 
raklarıyla Bolu Belediyesi'nin de ol- Bolu'yu tüm dünya tanıyacak. Tıpkı 
duğu Demokrasi Meydanı'na akın et- geçen dönem olduğu gibi ben sözü-
ti. Havai fişeklerin patlatıldığı sevinç mü esirgemeden, inanmadığım şey-
gösterilerinde Tanju Özcan, seçimi lere karşı dimdik durarak yoluma de-
açık ara farkla kazandığını ifade etti. vam edeceğim. Arkamda mısınız Bo-

lu? Hepinize çok teşekkür ediyorum" 
“HEPİNİZE ÇOK TEŞEKKÜR EDİ- dedi.
YORUM”
Ceketini çıkarıp kollarını sıvayarak Tanju Özcan'ın konuşmasının ardın-
kalabalığa seslenen Tanju Özcan, dan Demokrasi Meydanı'nda binler-
"Allah sizlerden razı olsun. Neden ce Bolulu oyun havası oynayarak Öz-
Bolu'dan bakanlar, cumhurbaşkanı can'ın zaferini kutladı.
çıkmasın? Bizim ne eksiğimiz var. Ar-  

“Bolu’dan Türkiye’de
söz sahibi insanlar çıkacak”

Seben’de 48 yıl sonra

Bolu'nun Se-
ben ilçesinde 

resmi olmayan 
sonuçlara gö-

re 48 yıl ara-
dan sonra 

Cumhuriyet 
Halk Partisi 
adayı Uygar 

Oturakdaş be-
lediye başkan-

lığını kazandı. 

BiR iLKKAZANAN CHP OLDU

AYŞE KARAÇAM

BURHAN YEŞİLTAŞ
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“Mengenimizi
daha da ileriye

taşıyacağız”
Bolu'nun Mengen ilçesinde yapılan yerel seçimler 

sonrası AK Parti'nin adayı Vural Turan Belediye Baş-
kanı oldu. Turan, seçimin ardından yaptığı açıklama-
da; "Bu zafer, sadece benim değil, tüm Mengen halkı-

nın birlik ve beraberlik ruhunun bir yansımasıdır."

Başkan Turan’dan
ilk açıklama

Bolu'nun Mengen ilçesinde oy sayı- şekilde aydınlanıyor. Söz verdiğim 
mı tamamlandı. Sonuçlara göre Vu- gibi, Mengen'i daha ileriye taşımak 
ral Turan yüzde 46,65 oy alarak için hazırız. Gelişim ve büyüme için 
Mengen ilçesi Belediye Başkanı ol- bir araya geldik ve bu yolda kararlı 
du. 2 dönemdir Belediye Başkanlığı adımlarla ilerleyeceğiz. Eğitimden 
görevini sürdüren mevcut Belediye sağlığa, altyapıdan ekonomiye ka-
Başkanı CHP adayı Turan Bulut dar her alanda Mengen'i daha ya-
yüzde 33,93 oy alarak yarışı ikinci şanabilir bir şehir haline getirmek 
olarak tamamladı. için çalışacağız. Bu seçim sürecin-

de dostluk ve kardeşlik kazandı. 
AK Parti Mengen Beldiye Başkanı Kimse kaybetmedi, herkes kazandı. 
Vural Turan, Mengen'i daha ileriye Bu birlik ve beraberlik ruhunu gele-
taşımak için var güçleriyle çalışa- cek nesillere taşımak için, hep bir-
caklarını kaydederek; "Tarihi bir gü- likte el ele vererek çalışacağız. Bu 
nü birlikte kutlamanın mutluluğunu kutlu yolculukta, her birinizin deste-
yaşıyoruz. Hep birlikte, Mengen'in ği çok değerlidir. Birlikte çalışarak, 
geleceğine dair önemli bir adım at- Mengen'i daha güçlü, daha refah ve 
tık ve bu büyük adımı, sizlerin des- daha yaşanabilir bir şehir haline ge-
tek ve güveniyle gerçekleştirdik. tireceğiz. Bu başarıda emeği geçen 
Mengen'e ve birbirimize olan inan- herkese teşekkür ediyorum. Men-
cımızla, kazandık ve kazanmaya de- gen'in geleceği için birlikte yürüye-
vam edeceğiz. Bu zafer, sadece be- ceğimiz bu yolda, sizleri yanımda 
nim değil, tüm Mengen halkının bir- görmekten büyük mutluluk duyuyo-
lik ve beraberlik ruhunun bir yansı- rum. Hep birlikte, Mengen'imizi da-
masıdır. Hepinizin gösterdiği karar- ha da ileriye taşıyacağız!" şeklinde 
lılık, cesaret ve dayanışma sayesin- konuştu.
de, Mengen'in geleceği parlak bir  

Resmi olmayan sonuçlara göre, Ham- rakende ve inşaat sektöründe devam rulu üyeliği yaptı.  Efe, 31 Mart 2019 
za Efe bin 5, MHP adayı Kadir Altun- etti. Mahalli İdareler Seçimlerinde Dörtdi-
dağ 444 oy aldı. (Açılan sandık oranı: van Belediye Başkanı oldu. 
% 100) Siyasi hayatına 1990-1994 yıllarında 

Refah Partisinde başlayan Efe, AK Par- 2018 yılında Dörtdivanspor'un kurul-
-EFE'NİN ÖZGEÇMİŞİ- ti İstanbul-Çekmeköy teşkilatında gö- masına öncülük eden Efe, halen bura-
Hamza Efe, 1967 yılında Bolu'nun rev yaptı. da yönetim kurulu üyesi olarak görevi-
Dörtdivan ilçesinde dünyaya geldi. ni sürdürüyor. 

Efe, 2009'daki yerel seçimlerde Dört-
Gerede Endüstri Meslek Lisesinden divan Belediye Başkan aday adayı ol- Hamza Efe, evli, iki çocuk ve üç torun 
1984 yılında mezun olan Efe, babası- du, Bolu AK Parti Merkez İlçe Teşkila- sahibidir.
nın yanında başladığı iş hayatına pe- tında 2014-2016 yıllarında yönetim ku-  

DöRTDiVAN iLÇESiNDE
BELEDiYE BAŞKANLIĞINI

AK PARTi ADAYI
HAMZA EFE KAZANDI

Bolu'nun Dörtdivan ilçesinde belediye başkanlığını 
AK Parti adayı Hamza Efe kazandı.

KIBRISCIK iLÇESiNDE BELEDiYE CHP ADAYI
TEKEMEN KAZANDI

Göynük Belediye Başkanlığını

Göy-
nük'te, 
Mahalli 

İdareler 
seçimi-
ni, res-

mi ol-
mayan 
sonuç-

lara gö-
re, Cum-
huriyet 

Halk 
Partisi 
Beledi-

ye Baş-
kan 

Adayı 
Ali 

Oral ka-
zandı. 

Ali Oral kazandı
“ŞEHRİMİZİ HEP BİRLİKTE YÖNET-
MEK İÇİN SABIRSIZLANIYORUM”
Seçim sonuçlarını yorumlayan Oral, "Bu 
seçim sürecinde bana desteklerini esir-
gemeyen başta ailem, ilçe teşkilatımıza 
vatandaşlarımıza ayrı ayrı hepsine çok 
teşekkür ederim. Sahada gösterdiğimiz 
inanılmaz birlik, beraberlik ve dayanış-
ma, bana büyük bir güç ve isteklendirme 
kaynağı oldu. Bu zaferde bana inandıkla-
rı, güvendikleri ve destek verdikleri için 
hemşerilerime en içten teşekkürlerimi 
iletmek istiyorum. Bu göreve seçilmek be-
nim için büyük bir onur ve sorumluluk bu 
emanetin yükü omuzlarımda. İlçemizin 
her köşesine eşit hizmet götürmek, hem-
şehrilerimin refahını sağlamak ve güzel il-
çemiz Göynük'ün en iyi şekilde gelişmesi 
için çalışmaya hazır ve kararlıyım. Birlik-
te, daha güzel bir gelecek inşa edeceğiz. 
Çünkü bu zafer, sadece benim değil, he-
pimizin zaferi. Göreve geldiğim ilk gün-
den itibaren, verdiğim tüm sözleri yerine 
getirmek ve şehrimizi hep birlikte yönet-
mek için sabırsızlanıyorum. Hep birlikte 
daha güzel bizi bekliyor" dedi.

Ali Oral seçim çalışmaları sürecinde, İs-
tanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığını 
kazan Ekrem İmamoğlu ve Ankara Bü-
yükşehir Belediye Başkanlığını kazanan 
Mansur Yavaş'tan destek sözü almıştı.
 

YASİN CELAL TORUN

SELDA SELİN ÖZBAY

AYŞE KARAÇAM

SERVET GÖKÇEK
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Fatih Sultan Mehmet, İstanbul'u kuşatma 
harekâtına başladı.

(1453)

Bursa Cezaevi'nde bulunan şair Nâzım 
Hikmet' in affı için, tanınmış sanatçı, yazar ve 
şair gibi toplumun ileri gelenleri, toplu olarak 

imzaladıkları sembolik bir dilekçe ile İsmet 
İnönü'ye başvuru yaptı.

(1950)

Kayseri'ye giden CHP Genel Başkanı İsmet 
İnönü'nün bulunduğu tren, Vali'nin emriyle 

durduruldu. Zorlukla yoluna devam edebilen 
İnönü, Kayseri'de 50 bin kişi tarafından 

karşılandı.

(1960)

Başbakan Nihat Erim, reform programını 
TBMM'ye sundu.

(1971)

İlk Türk Turizm Kurultayı, İstanbul'da toplandı.

(1976)

Bülent Ecevit, bir Belçika televizyonuna, 
“Cumhurbaşkanı seçimi gecikirse darbe dâhil 

başka ihtimaller ortaya çıkabilir. Demirel 
bunalım üstüne bunalım yaratıyor.”  dedi. Yurt 

sathında 11 kişi öldürüldü.

(1980)

İstanbul'da yapılan ECO toplantısında, Türkiye, 
Pakistan ve İran, uzaya ortak bir haberleşme 

uydusu fırlatmayı kararlaştırdı.

(1987)

Doğrulanmış COVID-19 vakalarının sayısı 
dünya çapında 1 milyonu geçti. Sağlık Bakanı 

Fahrettin Koca da korona virüsün 81 ile 
yayıldığını açıkladı. İstanbul 8 bin 882 vaka ile 
virüsün en çok görüldüğü şehir oldu. İstanbul’u 

sırasıyla, İzmir, Ankara, Konya ve Kocaeli 
izledi. 

(2020)

Güneşli

11 km/h 53-84

BOLU’DA HAVA DURUMU

İLİMİZE AİT NAMAZ VAKİTLERİ

tarİhte BUGÜN

İmsak : 04.59
İkİndİ : 16.37

 Güneş : 06.27
Akşam : 19.27

2 Nisan, Miladi takvime göre yılın 92. günüdür.
Yıl sonuna kadar kalan 273 gün vardır.

3 NİSAN ÇARŞAMBA

21°

3 NİSAN ÇARŞAMBA

Öğle : 13.02
Yatsı:  20.49

9°

2  Nisan  2024 Salı

Seçmenler yeni dönem ye-
rel yöneticilerini belirlemek 
üzere 31 Mart günü san-
dıklara gitti. 2024 Mahalli 
İdareler Seçimi ile; Beledi-
ye başkanları, belediye 
meclisi üyeleri, il genel 
meclisi üyeleri, muhtarlar 
için oylar kullanıldı. 

BOLU’NUN MAHALLE
MUHTARLARI BELLi OLDU
Yerel Seçimlerde mahalle 

muhtarlıklarında da so-
nuçlar netleşti. Bolu'nun 
43 mahallesi ve Karaca-

su'da Fatih Mahallesinde 
kazanan isimler belli oldu.

Akpınar      Mustafa ŞENGÜLEÇ
Aktaş      İsmail USTA
Alpağut      Sema BOSTANCI
Alpağutbey      Mustafa GÜLER
Aşağısoku      Abdullah AKTAŞ
Bahçelievler      Selma HANCIOĞLU
Beşkavaklar      Mehmet EYMÜR
Borazanlar      Arda KIYASOĞLU
Büyükcami      Yusuf Ahmet AKDUMANÇivril      İsmail YAMAN
Çakmaklar      İsmail CANDAN
Çıkınlar      Bülent CAN
Dağkent      Muammer ÖZKAN
Dodurga      Sabri ŞENEL
Fatih (Karacasu)    Kenan BAYRAM
Gölyüzü      Oğuz CAN
İhsaniye      Barış ÇEKER
İzzet Baysal      Erkan MUTLU
Karacaağaç      Kamil PEKYAMAN
Karaçayır      Cengiz AYDOĞAN
Karaköy      Fatih MÜLAYİM
Karamanlı      Tolga TOKTAMIŞ
Kasaplar      Burhan Cahit EŞİT
Kılıçarslan      Volkan TÜRK
Köroğlu                   Uğur ÇALIŞIR
Kuruçay      Mehmet EPÇİM
Küçükberk      Sabahattin AKSOY
Kültür                   Cengiz BULUT
Kürkçüler      İbrahim ÖZALP
Ovadüzü      Sedat ÖZTÜRK
Paşaköy      İsmail ÇİMEN
Sağlık                   Murat ÇAKIR
Salıbeyler      Mehmet KARAMAN
Sandallar      Niyazi TEKE
Sarıcalar      Hüseyin YILDIRIMERSemerkant      Enver TUNÇ
Seyit                   Fatih SAYAR
Sümer                   Nurettin GÜNDÜZ
Tabaklar      Sedat ATLAN
Tepecik                   Mehmet ÇETİN
Umutkent      Nuray AKMAZ
Yaşamkent      Derya AKKAŞ BAYARYenimahalle      Satılmış GÜNEY
Yukarısoku      İsmail KESKİN

Seçmen ise mahalle muhtarı-
nı belirlemek için seçimlerini 
gerçekleştirdi. Seçimlerin ta-
mamlanmasıyla mahalle muh-
tar seçim sonuçları sorgulan-
maya başladı. Peki, Bolu'da 
hangi isimler muhtarlıkları ka-
zandı? 
İşte tam liste;

Bolu'da sandık sonuçlarının yüzde Hüseyin Yağın yüzde 22.34, AK 
100 oranda açıklandığı Mudurnu'- Parti'den ayrılarak bağımsız aday 
da Cumhuriyet Halk Partisi ön pla- olan Metin Soygür ise yüzde 8.66 
na çıktı. Anadolu Ajansı verilerine oy aldı. 
göre ilçede oylamaya katılım yüz-
de 83.73 oldu. 3 bin 13 oy geçerli 
sayıldı. Doğan Onurlu, seçim süreci bo-

yunca, ilçede yöneticiyle sosyal 
Cumhuriyet Halk Partisi Adayı Do- medyada güçlü bir görüntü ortaya 
ğan Onurlu, 1113 oy ile geçerli oy- koymuştu. 
ların yüzde 36.94'ünü aldı. Geçmiş İlçenin il genel meclisi sonuçları 
dönem belediye başkanı ve Milli- ise Cumhuriyet Halk Partisi yüzde 
yetçi Hareket Partisi Belediye Baş- 34.08, Milliyetçi Hareket Partisi 
kan Adayı Necdet Türker, yüzde yüzde 31.03, AK Parti ise yüzde 
27.51'lik oy oranıyla 829 oy aldı. 21.17.
AK Parti Belediye Başkan Adayı  

Mudurnu Belediye Başkanlığına

Mudurnu'da tamamlanan 2024 Mahalli İdareler seçimle-
rinde, resmi olmayan sonuçlara göre Cumhuriyet Halk 
Partisi adayı Doğan Onurlu belediye başkanı seçildi.

Doğan Onurlu seçildi

ÖNCE EĞİTİM DİYENLERİN ADRESİ
0374 212 14 31

Aktaş Mahallesi
Öney Sokak 6/3

ASLI AKIŞ

YASİN CELAL TORUN
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Soldan Sağa

SO ZUMUZ O ZUMUZ

BULMACA

1- Gemide hız ölçen araç- Metal olmayan 
element 2- Edebiyatçıya yakışır biçimde- Bü-
yük balıkçı kayığı 3- Boyun eğen- Yapılmış, iş-
lenmiş- İsteyerek veya istemeyerek razı olma 
4- Acil- Bezginlik anlatan bir söz- Tellür'ün sim-
gesi 5- Ham ipekten dokunmuş ince kumaş- 
Kiraya verilerek gelir getiren mülk 6- Satranç-
ta bir taş- Belge- Tayin 7- Yasaklama- Buyruk 
8- Bir kimsenin egemenliğini tanıma- Uşak'ın 
bir ilçesi 9- Tavır, naz- İsim- Adalet 10- Sebep- 
Ensiz- Sodyum'un simgesi 11- Bildik, tanıdık- 
Selef karşıtı 12- Şan, şöhret- Halk ağzında 
ağabey- Yardım parası- Bir göz rengi 13- Bir 
spor dalı- Etki 14- Bazı bitkilerdeki ucu sivri ve 
batıcı çıkıntı- Din işlerini, devlet işlerine karıştır-
mayan- Silindir biçiminde tahıl ambarı 15- 
Dağ keçisi- Festival- Hoşlanma. 

1- Resimde görülen, Akşemsettinoğlu Yılmaz si- Safi 7- Dokuma tezgâhında tarağı tutan 
soyadlı Bolu Barosu Başkanı- Türkçede bir bağ- ağaç veya metal parça- Türkçede bir bağlaç 
laç 2- Düşmanlık- Düşünce- Erişmiş, ulaşmış 3- 8- Haberci- Anlayış 9- İlgi- Elinde bulunduran, 
Maskara- Başka, gayrı- Türkiye Kömür İşletme- üzerinde taşıyan 10- Kırmızı- Fas'ın plaka imi- 
leri(kısa) 4- Eski dilde su- Çağrı- Bazı meyvele- İran'da bir kent- İlgi eki 11- Bobin- Türe 12- 
rin yenmeyen iç bölümü 5- Büsbütün, tama- Emanet olarak- Renyum'un simgesi- Müzikte 
men- Ansızın 6- Arapçada 'ben'- Duman leke- duraklama 13- Bası- Açgözlülük- Verilmiş bir 

yargıyı kaldırma, bozma 14- İnatçı- Terazi- 
Açık mor 15- Lale bahçesi- Argoda yolsuzca 
veya zorla elde edilen mal. 

Yukarıdan Aşağıya

Kanunlar daima, egemenliğin verdiği kibri kırmalıdır. / MONTESQUIEU

5 NİSAN AVUKATLAR GÜNÜ KUTLU OLSUN
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GüNLüK CiLT BAKIM RUTiNi
Dermatoloji 

Uzmanı Dr. 
Serap Kay-

han, cilt 
problemle-
riyle müca-

delede birey-
lerin bilinçli 

ve doğru 
adımlar at-

masının öne-
mini vurgula-

yarak; "Cilt 
yaşlanmasını 
önlemek için 

en önemli 
şey dengeli 
beslenmek, 
yeterli uyu-
mak, sigara 
içememek 
ve güneş 

ışınlarından 
ultraviyole 
ışınlarından 
korunmak" 

dedi. 

M A H M U T Ş E N T Ü R K A B
U S A İ S E A R E E L A İ M A
H A L A T A S A D A K A A A Ğ
A L A T A V A T E L E F O N A
F A K A L İ M A N İ A A R A Ç

A L A T E N A Y I L A R İ N A
N A Z A S A H A A A K A R E T
A T İ N A A A R A M A A E T İ
M A A A T A M A K A K E M E R
U A U N A C İ S İ M A S İ N İ
R E Z E N E A A K İ T A T A K

A K A K I T
Z A T E K E
A S E S A S
A A R İ F A

A K A A A
L A N E M
İ S A M A
M A K A S

DERMATOLOJİ UZMANI KAYHAN’DAN CİLT YAŞLANMASINI ÖNLEME STRATEJİLERİ

Cilt tipine uygun ürünlerin kullanılması, 
güneş koruyucularının düzenli olarak 
uygulanması ve doğru nemlendirici se-
çimleri cilt sağlığını olumlu yönde etki-
leyebilir. Dr. Serap Kayhan, cilt yaşlan-
masının kaçınılmaz bir süreç olduğunu 
ancak modern dermatoloji yöntemleri 
ile bu sürecin belirtilerini azaltmanın 
mümkün olduğunu belirtiyor.

“CİLT TEMİZLİĞİ, SAĞLIKLI BİR 
CİLT İÇİN TEMEL ADIMDIR”
Dermatoloji Uzmanı Dr. Serap Kayhan, 
"Cilt yaşlanmasını önlemek için en 
önemli şey dengeli beslenmek, yeterli 
uyumak, sigara içememek ve güneş 
ışınlarından ultraviyole ışınlarından ko-
runmak yer alıyor. Bunun üzerini bir ça-
tı olarak düşünürsek günlük cilt bakım 
rutinimizi uygulamamız gerekiyor. Cilt ti-
pine uygun ürünlerle cilt temizliği yap-
mamız ve cildi devamlı nemlendirerek, 
güneş kremini düzenli kullanmak gere-
kiyor." şeklinde konuştu.

“ANTİOKSİDAN İÇEREN C VE E Vİ-
TAMİNİ SERUMLARI KULLANILMA-
LI”
Günlük cilt bakım rutinlerine önem ve-
rilmesi gerektiğine işaret eden Kayhan; 
"25 yaşından sonra kolejen azalmaya 
başladığı için günlük cilt bakım rutini-
mize Retinoid içeren ürünleri kullanma-
mız gerekiyor. Nedir bu ürünler? Reti-
no serum veya doktorunuz önerirse da-
ha güçlü Retinoid içeren kremlerde ek-
lememiz gerekiyor. Ayrıca tek başına 
ultraviyole radyasyondan, güneş ışınla-
rından korunmada güneş kremleri ye-
terli gelmediği için antioksidan içeren C 
vitamini, E vitamini serumları günlük 
cilt bakım rutinlerine eklememiz gereki-
yor" ifadelerini kullandı. 

?ve TEMEL ADIMLAR NELER

SELDA SELİN ÖZBAY



Milli cimnastikçiler
Avrupa şampiyonasına
iddialı hazırlandı
Trampolin Cimnastik Milli Ta-
kımı sporcuları, 3-7 Nisan ta-
rihlerinde Portekiz'de düzen-
lenecek Avrupa şampiyona-
sında hem bireyselde hem 

sekronda hem de takım ola-
rak madalya hedefliyor.

Karaçayır Mahallesi'nde bu-
lunan Trampolin Cimnastik 
Salonu'nda 22 Mart'ta kam-
pa giren 14 milli sporcu, Av-
rupa Şampiyonası hazırlık-
larını tamamladı.

Organizasyona iddialı şe-
kilde hazırlanan milli cim-
nastikçiler, Portekiz'den 
madalyalarla dönmek 
istiyor.

“ŞAMPİYONAYA ÇOK İYİ 
HAZIRLANDIK”
Trampolin Cimnastik Milli 
Takım Antrenörü Caner Gü-
zeltürk, Bolu kampının ve-
rimli geçtiğini söyledi.

Avrupa şampiyonasından gü- rine inandıklarını dile getirerek, belirten Öztürk, "Özellikle ta- dık. Daha iyi sonuçlar almak günlük bir kamp süreci oldu. 
zel sonuçlarla dönmek istedik- "Dersimizi iyi çalıştık. İnşallah kımda madalya beklentimiz için Portekiz'de yarışacağız." Burada da çok çalıştık. Hem bi-
lerini belirten Güzeltürk, "Şam- her şey istediğimiz gibi geçer. var. Bireysel, senkron hepsin- dedi. reysel hem senkronda hem de 
piyonaya, milli takım olarak ta- Türkiye'ye Avrupa'dan şampi- de madalya beklentimiz var. İyi takım olarak güzel bir başarı 
rihimizde hiç olmadığı kadar id- yonluklar getirmek istiyoruz." durumdayız şu anda." diye ko- İngiltere'de 2023 yılında ger- getireceğimize inanıyorum." 
dialı gideceğiz. Genç kızları- dedi. nuştu. çekleştirilen Trampolin Cim- şeklinde konuştu.
mız ve erkeklerimiz ile büyük nastik Dünya Gençler Şampi-
erkek ve kızlarımızla çok iyi şe- MİLLİ SPORCU GÖZÜNÜ MA- Öztürk, bireysel beklentisinin fi- yonası'nda hem bireysel hem Şahin, sonraki hedeflerinden 
kilde hazırlandık. Avrupa şam- DALYAYA DİKTİ nale çıkarak madalya kazan- de senkronda ikinci olan Tuba bahsederek, "Turnuvalarda de-
piyonasında takımda madalya Bulgaristan'da 2022 yılında dü- mak olduğunu dile getirerek, ta- Bade Şahin ise Avrupa Şampi- rece almak ve olimpiyatlara ka-
beklentimiz var. Senkronize zenlenen Dünya Yaş Grupları kım olarak da mutlaka madal- yonası'nda altın madalya ka- tılmak istiyorum. Bu şampiyona 
trampolin cimnastikte de ma- Şampiyonası'nda senkronize- ya almak istediklerini söyledi. zanmak istediğini dile getirdi. için takım olarak iyi olduğumu-
dalya beklentimiz var. Bireysel- de dünya ikinciliği bulunan zu düşünüyorum. Çok çalıştık 
de de artık Avrupa'da çok iyi se- Emir Öztürk de Avrupa Şampi- Daha önce dünya şampiyona- Tüm takım arkadaşlarının Por- ve birbirimize de uyum sağla-
viyeye geldik." şeklinde konuş- yonası'na Bolu kampında çok sında senkron ve bireyselde tekiz'den madalyayla dönmek dık. Güzel başarı gelecek. Çok 
tu. iyi güzel hazırlandıklarını kay- madalyalar kazandıklarına de- için gayret gösterdiğini vurgu- güzel hazırlandık, takım olarak 

detti. ğinen Öztürk "Avrupa Şampi- layan Şahin, "Herkes kendi ille- Avrupa'ya diz çöktüreceğiz." ifa-
Güzeltürk, Avrupa'da finale çı- yonasında yarı final yaptık. rinden çok iyi şekilde hazırla- delerini kullandı.
karak madalyalar alabilecekle- Şampiyonaya hazır olduklarını Şimdi daha iyi şekilde hazırlan- narak geldi. En son burada 10 

spor
2 Nisan 2024 Salı      Sayı: 6034      5 TL       Sayfa: 8          Fiyat: 

Türkiye Futbol Federasyonundan (TFF) yapılan açıklamaya göre, Ma-
halli İdareler Genel Seçimi sebebiyle hafta içine alınan profesyonel lig 
maçlarının programı şöyle:

2 NİSAN SALI 
14.00 ASTOR Enerji Şanlıurfaspor-Sakaryaspor (11 Nisan)
14.00 Ankara Keçiörengücü-Ahlatcı Çorum FK (Aktepe)
17.00 Boluspor-Gençlerbirliği (Bolu Atatürk)
20.30 Manisa FK-Bodrum FK (Manisa 19 Mayıs)
3 NİSAN ÇARŞAMBA:
14.00 Tuzlaspor-Ümraniyespor (Pendik)
17.00 Adanaspor-Eyüpspor (Yeni Adana)
20.30 Kocaelispor-Göztepe (Yıldız Entegre Kocaeli)
20.30 Altay-Teksüt Bandırmaspor (Alsancak Mustafa Denizli)
4 NİSAN PERŞEMBE:
20.30 Erzurumspor FK-Bitexen Giresunspor (Erzurum Kazım Karabekir)

1.LiGDE 28.HAFTA HEYECANI

Trendyol 1. Lig'de 28. hafta maçları yapılacak. Boluspor li-
gin 28.haftasında kendi sahasında Gençlerbirliği ile karşıla-
şacak. Zorlu karşılaşma 2 Nisan Salı günü saat 17.00'da Bo-
lu Atatürk Stadyumunda oynanacak. 

Boluspor’un konuğu
Gençlerbirliği

İbrahim Çolak ve
Adem Asil’den
altın madalya

Muratpaşa ilçesindeki İbrahim Çolak de milli sporcu Adem Asil, 14.400 puan- 14.600 puanla ikinci sırayı aldı.
Cimnastik Salonu'nda gerçekleştirilen la altın madalya elde etti. Turunuvada Millî sporcumuz Adem 
ve 27 ülkeden 108 sporcu katıldığı or- Asil'e "En İyi Erkek Cimnastikçi" ve Bre-
ganizasyon, finallerle sona erdi. Milli sporcu İbrahim Çolak da halka ale- zilyalı Rebecca Andrade'ye ise "En iyi 

ti finalinde 14.650 puanla altın madalya Kadın Cimnastikçi" özel ödülü verildi.
Kupanın son gününde yer aleti finalin- kazandı. Aynı kategoride Adem Asil ise  

Antalya'da düzenlenen Ves-
tel Artistik Cimnastik Dün-
ya Challenge Kupası'nda İb-
rahim Çolak halka aletinde, 

Adem Asil ise yer aletinde al-
tın madalyanın sahibi oldu.

Okul Sporları faaliyet programında 
yer alan ve Türkiye Kayak Federas-
yonu koordinesinde yapılan Kayaklı 
Koşu Türkiye Şampiyonası Erzurum 
Kandilli'de gerçekleştirildi. Sporcula-
rın bir çoğu Geredeli kayakçılar oldu.

Okul Sporları faaliyet programında 26-28 Mart tarihlerinde 
Erzurum Kandillide yapılan Kayaklı Koşu Türkiye Şampi-
yonasında ilimizi temsil eden sporcular 3 altın, 7 gümüş, 5 
bronz, 4 adet 4.lük bronz madalya olmak üzere toplamda 
19 madalya kazanarak müsabakaları tamamladılar.
 

26-28 Mart tarihlerinde 
Erzurum Kandillide dü-
zenlenen Kayaklı Koşu 
Türkiye Şampiyonası ser-
best ve klasik sitil olmak 
üzere 2 gün sürdü.

Erzurum’da Bolu Rüzgarı Esti

ANADOLU AJANSI

BURHAN YEŞİLTAŞ

HABER MERKEZİ

YASİN CELAL TORUN
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